
ZARZĄDZENIE NR 610/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego Pani 
Aleksandrze Strzygockiej nauczycielowi Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy 

z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i  Sosnowej 25 A

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.) oraz § 37 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045) i § 5 ust. 4 pkt 3, 8 i 9 uchwały Nr 
XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych dla których Gmina Wałbrzych jest 
organem prowadzącym, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 408/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18.06.2018 r. w sprawie 
przedłużenia powierzenia zadań doradcy metodycznego Pani Aleksandrze Strzygockiej nauczycielowi 
Przedszkola Samorządowego Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 
w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i  Sosnowej 25 A - § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Z dniem 1 września 
2019 r. za powierzone zadania określone w § 1 przyznaję dodatek funkcyjny w wysokości 10 % wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 
miesięcznie na czas powierzenia zadań doradcy metodycznego tj. na okres od 1 września 2019 r. do dnia 
31 sierpnia 2021 r.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DB2D1A6B-17BC-4C38-BE1B-B41E962E5A99. Podpisany Strona 1




